27 giugno 1595 - Fuit propositum dubium infrascriptum Ill. is ac Rev. is DD. Cardinalibus Congregationis super ritibus: " Stante rubrica missalis romani disponente quod celebrante sacerdote si qui sunt communicandi in missa eos communicet, antequam sumat purificationem et antequam digitos abluat - quaesitum fuit an antequam sacerdos incipiat missam accedens ad altare, vel post ipsam completam, ac etiam in missis solemnibus dum in choro canitur Gloria, Credo, et offertorium, requisitus a laicis communicari volentibus eos communicare possit - Ill. us DD. Card. Gesualdus decanus collegii Ill. orum DD. S. R. E. Cardinalium et Praefectus Congregationis super ritibus, viso dubio praemisso, respondit licere sacerdoti et ante et post completam missam communicare, non obstante rubrica praedicta quae non imponit necessitatem, ita ut secus fieri non debeat, sed loquitur de congruentia, videlicet esse magis congruum tunc communicare, et ita observari retulit in basilicis lateranensibus et divi Petri almae Urbis, nempe ut sacerdos celebraturus antequam celebret, vel post celebrationem requisitus a laicis illos communicet ipsasque rubricas missalis in multis abiisse in desuetudinem, consuetudinemque optimam legum interpretem super dictis rubricis servandam esse ".

Adì 1 luglio 1595 - Fu mandato un Breve d'Indulgenza plenaria per la chiesa della Maddalena delle Convertite di Bergamo al P. Boffino. usque ad annum jubilaei exclusive.

Adì detto 1 luglio 1595 - Fu mandata un lettera dell'Ill.mo Piatta a mos. Gio. Maria Milano cenonico milaese et giudice della causa del chericato di S. Timoteo, in raccomandazione dei Padri di S. Maria Segreta di Milano.

Adì 22 detto luglio 1595 - Fu impetrata un'indulgenza plenaria per la chiesa delli orfani di Bergamo nella forma come di sopra, e fu mandata.

Adì detto 22 luglio 1595 - don Vitale Cagnolo sacerdote professore della Congreg. di S. Paolo decollato altrimenti detta dei Barnabiti di Milano, ottenne un Breve da N.S. Clemente 8° di trasferirsi alla nostra Congreg. nella quale concede che possa essere accettato fuor del tempo del Capitolo non obstanti le constitutione di Sisto V e le nostre constitutioni quanto al non poter accettare quelli che hanno portato abiti d'altra religione, il quale fu accettato con conditione che egli debba gir al collegio nostro di Genova a fare il novitiato, havendo così ordinato il P. nostro Gen., et vi fu il consenso del P. Proc. Gen. di detti PP. Barnabiti. - Fuit exclusus in Dieta facta Placentiae sub die 29 sept. ob varias eius indispositiones.